Voluerimus. Sed eni tūc voluerat. s. c. suscepru.

Adarū: vel eoz maior pars ex eis: alterū quē voluerint eligere teneanturq; electo alius omnino careat imperatis: nisi ex tenore scripturū ipsius expresse appareat: qd vtriqz ipsorū voluerim puidere. **I**dem. **O**mnis indulgentie concessio a Bonifacio vel suis pdecessorib; clericis de recipiendis perpetuo fructib; suozū bnficiozū in absentia sunt reuocate

Obla. **P**rimo ponit causam impulsuā z finā / Diuiliolem huius pstrutionis. Secda. ibi: Nos volētes statuit pmo de pteritis. Secūdo de futuris. ibi: Et earum. Jo. an. Potuit ortum habuisse a decere. s. de elec. non rest. cuz ad hoc. Jo. an. k. **I**mpozunitate. Propter quā pnceps sepe no cōceden / da pcedit: vt hic videt. C. de pe. bo. subla. l. j. l. x. s. de pur. ca. cuz in iuuetute. f. de relig. do. c. j. f. de cocef. preben. de restanda. z iō lo / cum habet ipso / rum reuocatio: vt hic. xxxv. q. iij. sniam. de re ludi. cum olim. et no. qd dixit ambicio / sam: qz est impoz / unitas ambitio

Propter quā pnceps sepe no cōceden / da pcedit: vt hic videt. C. de pe. bo. subla. l. j. l. x. s. de pur. ca. cuz in iuuetute. f. de relig. do. c. j. f. de cocef. preben. de restanda. z iō lo / cum habet ipso / rum reuocatio: vt hic. xxxv. q. iij. sniam. de re ludi. cum olim. et no. qd dixit ambicio / sam: qz est impoz / unitas ambitio

Uta p ambitiosam impozunitatem petentiū tam nos qd nonnulli pdecessores nostri. pon. indulgentias ppetuas multis concessimus de percipiendis fructibus bnficiozū suozū distributionibus quotidianis duntaxat exceptis siue in scholis essent siue in ecclesiarū suarum

sa vt hic: vt cū perit quod tendit ad noxam. Est et non ambitiosa: vt cuz impozunitate oportune perit: qd est prectus imperrandū. de pe. di. j. impozunitate. c. di. c. palliu. f. de ap. c. ad eo. cum si. l. **P**erpetuas. i. donec vixerint. sic. f. de ca. mo. c. j. ff. po. lo. j. et facit quod dixi. s. eo. si gfose. r. pales ergo pura vsq; ad quinquentiū vel si / mile pta reuocare non sunt. fa. ff. cōi di. lin. hoc iudicio. s. si pueniar. z qd ibi no. Sed quid dices si cōcessa fuit indulgentia que possit esse ppetua pura donec erit in seruitio talis pncipis vel similis: Dicit quidā talē indulgentiā non reuocaram: quia qd expresse no muratur zc. C. de ap. pceptimus. sed contrariū credo et puro hic casum nōne si habeo indulgentiam donec in scholis fuero dicit hic ppetua: z sufficit qd indulgentia possit esse perpetua. ff. de p. d. l. i. sufficit. z quod no. de solu. c. vlt. in glo. j. in fi. Jo. m. **P**ulchris. Reuocari ergo debet: quia tendit ad noxam. fa. ff. de decl. ex multiplici. suggestum. z facit ad hunc casum. s. de elec. no rest. cum ad hoc. s. i. Jo. an. n. **F**ructibus. Qui de iure cōi tā tū residentibus dari debent. s. de elec. non rest. per totū de pueradine tamen potest induci pparariū vel de speciali staturo. s. de p. si. cōi omnes. o. **B**eneficiozū suozū. **P**erpetuum huius indulgentie que ambitiosa est: fructus solum illoz bnficiozū que canonicē obinent pore / runt percipere. s. e. si gratiose. s. vlt. p. **D**istributio. **D**istributio. Que interdum manualia beneficia: interdum vtiones. etualia nuncupant. de cler. non rest. de cetero. f. eo. li. c. et. ca. vno. z. s. de preben. l. cetero. Johan. an. q. **E**xceptis. Ista no dantur etiam studētibus in theologia. s. de preben. licet. nec his qui sunt in seruitio epī vel dñi pape. de cler. non rest. de cetero. z. c. cum dilectus. vt ibi no. nec debent he distributiones dari etiaz pbenitis qd diuini non inter sunt officij: nec valent consuetudo in pparariū: z qui pceptū ad restitucionē tenentur. f. de ele. ri. non rest. ca. vno. r. **I**n scholis essent. **D**e legēdi z psciendi eis oportunitas pcedatur in honorem z augmētū vniuersalis eccle que virtū sctas permagime noscūt indigere. s. de magt. c. j. per totū. z. f. de elec. cum ex eo. z no solum ppa. sed etia inferiores prelati dant de rito licētā se ob has cās absentādū. z hoc videt Bern. intelligere de epio: vt no. de elec. no rest. inter qruoz. In no. z. **N**osti. intelligit hoc etiā de inferiorib; plaris. per decere. c. relatu. ibi prelatoz suozū zc. (Tene qd dicit. **A**ddi. de elec. l. canō sug glo. pe. Jo. an.) **D**istributozū aut de